1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº  90  DE 2006

  AUTÓGRAFO Nº 112 DE 2006

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL Nº 4.169 DE 2006 QUE INSTITUI NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA, AS DIRETRIZES PARA A INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - O § 4º, do Art. 7º, do Capítulo II, da Lei Municipal nº 4.169, de 12 de Maio de 2006, que dispõe sobre as Diretrizes para a Instauração de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar, passa a viger com a seguinte redação:

Art. 7º - ...

§ 1º - ...

§ 2º - ...

§ 3º - ...

§ 4º - “A designação de servidor para integrar a Comissão de Inquérito, constitui encargo de natureza facultativa”.

Art. 2º - As demais disposições da Lei Municipal nº 4.169, de 12 de Maio de 2006 permanecem inalteradas.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 27 de junho de 2006.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

Primeiro Vice-Presidente

Cont. do Autógrafo 112/06

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Primeira Secretária

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]